
AMENDEMENT
CRANENDONCK

Amen dement: Seotem  e rei reu I ai re

De gemeenteraad van de Gemeente Cranendonck in vergaderin  bijeen op 12 november 2019

Overwegende dat:

® De gemeente Cranendonck in de afgelopen jaren behoorlijk heeft geïnvesteerd en er daarnaast veel
geld onvoorzien is gegaan naar het bieden van de juiste zorg binnen het Sociaal Domein.

e Dit alles de solvabiliteit van de  emeente Cranendonck niet ten goede is gekomen.

e De Algemene Reserve Vrij Aanwendbaar (ARVA) volgens de Begroting 2020 op 31-12-2020 gedaald is
tot een bedrag van € 7.498.939.

o Eventuele financiële meevallers weloverwogen ingezet dienen te worden voor Cranendonck en haar

inwoners en geen onderdeel moeten uitmaken van deze Begrotingsdiscussie.

Besluit:

Het voorliggende besluit als volgt te wijzigen:

e Punt 4 van het voorliggende besluit te wijzigen in:

Voordelen van de septembercirculaire 2019 toe te voegen aan de A VA om de financiële positie van de
gemeente Cranendonck te verbeteren 

En gaat over tot de orde van de dag

VVD Cranendonck

Jordy Drieman AMENDEMENT
DATUM RAADSVERGADERING:   //   sk /  DATU  RAADS ERGADERING:

/ VERWORPEN

VOOR: TEGEN: /  VOOR:


